РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2017 года                                                                                         № 39
 с. Воронец
Принято на одиннадцатом заседании
Воронецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва

 Об избрании Главы Воронецкого
сельского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 22, частью 2 статьи 24 Устава Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, на основании Протокола № 1 счетной комиссии Воронецкого сельского Совета народных депутатов по выборам Главы Воронецкого сельского поселения от 21.09.2017 года, Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Утвердить Протокол № 1 счетной комиссии Воронецкого сельского Совета народных депутатов по выборам Главы Воронецкого сельского поселения от 21.09.2017.
2. Считать избранным главой Воронецкого сельского поселения, Председателем Воронецкого сельского Совета народных депутатов -    Еремину Елену Владимировну.
3. Данное решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Воронецкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу сельского поселения.

Заместитель председателя сельского Совета
народных депутатов                                                                             Н.А.Кабанов